



NYTT

INFORMATION FRÅN
NOSSEBRO
IDROTTSFÖRENING

Nr 2-2003

Tips- och Bingopromenader

Hösten 2003 Start 10.00 – 11.30

Datum	Från
7 Sept	Församlingshemmet <i>Sponsor: Svenska Kyrkan</i>
14 Sept	Brovallen <i>Sponsor: Bilisten</i>
21 Sept	Torggatan 23 A <i>Sponsor: Hyresgästföreningen</i>
28 Sept	ICA <i>Sponsor: ICA</i>
5 Okt	Embrotec <i>Sponsor: Embrotec, SKLT Särestad-Bärebergs Försäkringar</i>
12 Okt	Brovallen <i>Sponsor: Eriksons</i>
19 Okt	Sparbanken Skaraborg <i>Sponsor: Sparbanken Skaraborg</i>
26 Okt	Skolans Matsal <i>Sponsor: Gerdas Avslutning med medlemsdragning</i>



NIF 1918 – 2003 85 ÅR

FOTBOLLSSEKTIONEN

Nu är alla fotbollsspelare tillbaka från semestern och laddar för höstens slutspurt. Damerna skall slåss för förnyat kontrakt och herrarna krigar om topplaceringarna.

Vi har provat att lyfta evenemangen kring våra hemmamatcher. Bollkallar, speaker samt ett bollkast har testats under ett par matcher nu. Dessa räknar vi nu med att utveckla till säsongen 2004 och med detta ökar publiktillströmningen.

Vi har under sommaren även roat oss med lite förströelse så som cykeltipsrunda (detta utan att förlora några spelare) och brännboll med samkväm samt dansbanebesök, vilka var uppskattade aktiviteter. Förutom den sociala biten har båda seniortrupporna tränat större delen av sommaren.

Damlaget

Damlaget gjorde ju ingen rivstart i våras men den usla starten till trots så har vi lyckats skrapa ihop några poäng. I skrivandets stund ligger damlaget sist på 11 poäng men eftersom det är en jämn bottenstrid så lever hoppet alltjämt.

Under sommaren har vi haft frivilliga träningar två gånger i veckan med blandat antal deltagare. Som sämst var vi en spelare + tränare.

Skolorna har börjat och många har börjat studera på annan ort. Bla Helena, Emelie och Julia. Vi hoppas att de kan komma och träna någon gång i veckan.

Under hösten hoppas jag att fler kommer till damlagets hemmamatcher och visar sitt stöd. Under vårsäsongen har de få som kollat inte behövt trängas för att få se matchen. Detta trots att det är gratis för att se en damlagsmatch. Med detta lilla

påhopp hoppas jag att vi får se många nya ansikten vid nästa hemmamatch.

Sara Bergqvist, Damlaget

Nu i augustimörkret så stundar kräfttider så en liten kräftafton skall vi väl kunna lägga in mellan höstens återstående matcher.

Annars så har sektionens arbete nu gått in i en hektisk period då nästa års säsong börjar att planeras redan här. Men mer om detta hoppas vi kunna berätta för er i nästa NIF-nytt. Då ser vi också 2003 års resultat, till dess sköt om er och välkomna till Brovallen. Fotbollshälsningar från sektion via undertecknad.

Maria Nielsen

Fotbollssektionen



UNGDOMSFOTBOLLEN

Sommarlovet började med vår numera traditionella fotbollsskola. Ett 50 tal flickor och pojkar mellan 7 - 12 år tränade och "lekte" fotboll med Cristoffer Bom, Tommy Svensson och Christoffer Johansson som mycket uppskattade ledare.

Samtliga serier omlottades efter våromgången, detta är alliansens försök till att få jämnare matcher under hösten vilket vi redan kan konstatera att så skett.

P-12 har breddat truppen under året och glädjande spelar man med två lag i höst.

Sommaren är cupernas tid och för NIFarna har detta inte varit något undantag. Frisco-Cupen i Remmenedal, Lithells cup i Grästorp och Järpås cupen har våra lag besökt med blandad framgång, vinst för F-12 i Järpås och tredjeplats i Frisco samt finalförlust för P-14 i Frisco är de främsta placeringarna men de stora äventyret var Forward Cup i Örebro för både F-14 och P-14. Dessa lag har under ett flertal år hjälpt kommunen med städning av marknadsplatsen efter månadsmarknaderna och för inkomsterna härifrån åkte man i början av augusti till Forward Cup i Örebro. Inkvartering i skolor och matcher mot både svenska och utländska lag under fyra dagar blev en positiv upplevelse men samtidigt tog det på krafterna kunde föräldrar och anhöriga konstatera vid hemkomsten. Ledarna



Flickor 12 år vann Järpås cupen.

"Tata", "Giggi", Jack, Ingemar och Ronald var mycket nöjda och stolta över våra ungdomar så både på och framför allt utanför planen skötte sig mycket exemplariskt. Vackert jobbat NIF-are!

Bingolottoförsäljningen har under 10 år varit klubbens största inkomstkälla och denna försäljning har skötts av ett fåtal av våra medlemmar. Detta har styrelsen beslutat ändra på och fr.o.m. i höst kommer flertalet av våra ungdomar att hjälpa till med denna försäljning. Bakgrunden är att täcka klubbens löpande kostnader samt att bibehålla den låga medlemsavgiften (75 kr). Tänk på detta när våra spelare springer ut på en nyklippt Brovallen och avslutar med en dusch i våra nya omklädningsrum. Lycka till med Bingolotterna.

Kent Stockholm
Ordförande U-fotbollen

ÖVRIGA MEDDELANDE

- ÖIS - IFK tisdag 30 september, anmälningsblanketter utdelas till u-ledare den 1 september och skall vara inlämnade i postlådan på Brovallen senast den 17 september.
- U-mötet den 30 september flyttat till den 1 oktober kl. 18.30
- Prisfest fredag den 17 oktober kl 18.00 i aulan, samling u-ledare kl. 17.00

HANDBOLLSSEKTIONEN

Säsongen börjar komma allt närmare och det är snart seriestart för de olika lagen. Planeringen är i full gång och det som är glädjande är att det har blivit fler ungdomslag i år som ska vara med i seriespel. Om vi börjar med seniorerna så blir det 2 lag, A- och B-lag, som ska spela i division 4 respektive division 5. På ungdomssidan så blir det 4 lag i seriespel där det är 3 lag som är med för första gången.

För A-lagets del så är det 11 lag i serien. En del gamla lag är med, såsom Vårgårda, Torsby och Lidköping, men det har även tillkommit en del nya lag där de längsta resorna går till Skåne och Kristinehamn i Värmland. Det är bara att hoppas att det blir ett bra flyt så att det blir en lika bra säsong som den förra slutade. Det andra seniorlaget, B-laget, har också fått en ny seriesammansättning. Serien har utökats till 12 lag och bland de nya lagen kan nämnas Trollhättan och Höfers. Det blir ju fler matcher än förra året och förhoppningsvis så leder det till bättre rutin för hela seniortruppen. Det kan ju också leda till att det blir en bättre jämnhet än vad det var förra året.

Vårat äldsta ungdomslag, pojkar födda 89-90, har nu fått några år i seriespel och det är bara hoppas att de fortsätter att utvecklas lika fint som de gjort hittills. De har hamnat i en serie med mestadels lag åt Skövde trakten. Det blir många nya lag för dem och det är ju alltid kul att försöka vinna mot nya motståndare.

De tre nya lagen i seriespel är flickor födda 92, flickor födda 93 och pojkar födda 93. De har tidigare "bara" tränat och lärt sig grunderna. Nu blir det alltså dags för seriespel vilket ju är utvecklande och lärorikt när de får mäta sig med andra motståndare. Det är bara att önska dem lycka till och hoppas att de får det roligt under säsongen.

Hur de olika lagen kommer att träna under hösten och våren är i skrivande stund inte klart pga. de fåtaliga träningsstider som finns att tillgå i idrottshallen. Vi kan därför bara presentera de ansvariga för de olika lagen.

Lag	Ansvarig	Telefon
Seniorer	Tobias Ivehag	514 16
	Dag Hultberg	513 25
Pojkar 89-90	Per Stockhem	512 13
	Peter Mogren	501 48
Pojkar 93	Stefan Seger	501 66
	Jimmie Seger	501 66
Flickor 92	Anders Karlsson	462 92
Flickor 93	Lotta Josefsson	520 02
	Marita Saxberg	511 72

Om ni är intresserade av att spela eller har några frågor så är det bara att höra av er till någon av ovanstående personer. Vi skulle bli glada att höra er röst. Till sist så vill vi bara önska er en bra höst med massor av handboll.

Brovallens allt i allo sedan fem år tillbaka, Ove Hansson slutar sin anställning med pension i augusti. Oves ersättare på Brovallen heter Mikael Andersson. Mikael får här presentera sig själv.

"Jag är 49 år - bor i Bjärlanda Stora Mellby i egen villa. Jag har tidigare jobbat bl.a. på Electrolux och ABB Kabeldon i Alingsås. Jag har under senare år utbildat mig till idrottsledare vid Göteborgs folkhögskola. Mitt stora intresse är idrott i olika former. Andra intressen är musik och matlagning. Jag

vet att min företrädare Ove Hansson gjort ett jättefint jobb på Brovallen. Det är min ambition att kunna fylla luckan efter Ove och jag känner stor entusiasm inför jobbet på Brovallen.

Under den korta tid jag varit här har jag fått en mycket positiv bild av klubben och jag är imponerad av den omfattande verksamhet som bedrivs. Jag har också hunnit bekanta mig med styrelsen och andra funktionärer och jag är övertygad nu att jag kommer att trivas i klubben".



BINGOLOTTO

Premiär 30/8 - Kl 19.00

P.S.

Tack alla ni som besökte Essunga kommuns 100-årsjubileumsmaknad och bla annat köpte lotter av våra säljare.

D.S.



DAMSEKTIONSMOTE

2 september kl. 19.00 på Brovallen

Vinnare i Nossebro IF:s vårлотteri 2003

Sex stycken 500-kronorsvinster fördelas enligt följande:

363, 635, 538, 587, 405, 305

Kontrollant vid dragningen: Uno Löfman



Nossebro IF
– en pigg åldring



Det är i år 85 år sedan klubben bildades. NIF är numera en stor förening med 600 medlemmar varav hälften aktiva. Fotboll är den största verksamheten med drygt 15 lag. Men även handbollsverksamheten är betydande och i ökande.

I november kommer klubben att hålla sin årsfest som då får karaktären av jubileumsfest. Festdagen är ännu inte spikad men annonsering/inbjudan kommer inom kort.